

STATO PATRIMONIALE ATTIVO**Immobilizzazioni****Immobilizzazioni materiali**

Immobilizzazione automezzi	546.794,56
----------------------------	------------

Totale Immobilizzazioni materiali	546.794,56
--	-------------------

Totale Immobilizzazioni	546.794,56
--------------------------------	-------------------

Attivo circolante**Creditii**

crediti verso clienti	66.899,73
-----------------------	-----------

altri crediti	0,00
---------------	------

Totale Creditii	66.899,73
------------------------	------------------

Disponibilità liquide

cassa	4.779,04
-------	----------

banca	120.575,40
-------	------------

posta	14.421,79
-------	-----------

CARTA BANCA PRIMACASSA	339,64
------------------------	--------

Totale Disponibilità liquide	140.115,87
-------------------------------------	-------------------

Totale Attivo circolante	207.015,60
---------------------------------	-------------------

TOTALE ATTIVO:	753.810,16
-----------------------	-------------------

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**Patrimonio netto****Avanzo/disavanzo di gestione**

Avanzo/Disavanzo	234.299,74
------------------	------------

Totale Avanzo/disavanzo di gestione	234.299,74
--	-------------------

Totale Patrimonio netto	234.299,74
--------------------------------	-------------------

Fondi per rischi e oneri**Fondi per rischi e oneri**

Fondo per rischi e oneri	100.000,00
--------------------------	------------

Totale Fondi per rischi e oneri	100.000,00
--	-------------------

Totale Fondi per rischi e oneri	100.000,00
--	-------------------

Fondo TFR**Fondo TFR**

fondo TFR dipendenti	56.382,04
----------------------	-----------

Totale Fondo TFR	56.382,04
-------------------------	------------------

Totale Fondo TFR	56.382,04
-------------------------	------------------

Debiti**Verso fornitori**

debiti verso fornitori 0,00

Totale Verso fornitori**0,00****Altri debiti**

debiti verso istituti di prev. soc. 8.844,97

altri debiti 7.005,00

Totale Altri debiti**15.849,97****Totale Debiti****15.849,97****Fondi ammortamenti****[Fondo ammortamento**

Fondo ammortamenti automezzi 399.837,06

Totale [Fondo ammortamento**399.837,06****Totale Fondi ammortamenti****399.837,06****TOTALE PASSIVO:****806.368,81****SALDO STATO PATRIMONIALE:****-52.558,65**

CONTO ECONOMICO ONERI**Oneri della gestione****Oneri per materie prime, consumo, merci**

cancelleria	2.284,21
merci e materiali vari	2.473,39
Spese postali	673,05
Spese telefoniche	3.007,84
Oneri tenuta conti e finanziari	572,75
Spese di rappresentanza	2.249,21
Spese per la sede	5.482,70

Totale Oneri per materie prime, consumo, merci **16.743,15**

Oneri per servizi

assicurazioni volontari	5.214,84
Assicurazioni automezzi	6.613,50
Spese manutenzione mezzi	17.167,76
Spese acquisto carburanti	39.015,46
Acquisto materiale sanitario	14.341,73

Totale Oneri per servizi **82.353,29**

Oneri per il personale

salari e stipendi	99.718,43
Quota T.F.R.	8.336,73
oneri sociali	52.562,19

Totale Oneri per il personale **160.617,35**

Oneri per godimento beni di terzi

canoni di noleggio	2.370,85
--------------------	----------

Totale Oneri per godimento beni di terzi **2.370,85**

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti automezzi	72.393,32
------------------------	-----------

Totale Ammortamenti e svalutazioni **72.393,32**

Oneri diversi di gestione

sanzioni	93,40
Spese viaggio e vitto	8.767,81
Partecipazioni associative	2.546,80
Beneficenza a terzi	1.910,00

Totale Oneri diversi di gestione **13.318,01**

Totale Oneri della gestione **347.795,97**

Fondi per rischi e oneri**Fondi per rischi e oneri**

Quota annua fondo rischi	40.000,00
--------------------------	-----------

Totale Fondi per rischi e oneri **40.000,00**

Totale Fondi per rischi e oneri **40.000,00**

TOTALE ONERI: **387.795,97**

CONTO ECONOMICO PROVENTI**Contributi e liberalità****Quote associative**

quote associative	260,00
-------------------	--------

Totale Quote associative	260,00
---------------------------------	---------------

Erogazioni liberali

liberalità da non soci	14.628,00
------------------------	-----------

Totale Erogazioni liberali	14.628,00
-----------------------------------	------------------

Contributi

contributi da enti pubblici	13.561,92
-----------------------------	-----------

Totale Contributi	13.561,92
--------------------------	------------------

Totale Contributi e liberalità	28.449,92
---------------------------------------	------------------

Proventi finanziari**Interessi su titoli, c/c bancari, c/c postali**

Interessi conti correnti e titoli	1,28
-----------------------------------	------

Totale Interessi su titoli, c/c bancari, c/c postali	1,28
---	-------------

Totale Proventi finanziari	1,28
-----------------------------------	-------------

Proventi straordinari**Proventi da rimborsi**

Rimborsi accisa carburanti	1.031,18
----------------------------	----------

Rimborsi vari	2.931,46
---------------	----------

Totale Proventi da rimborsi	3.962,64
------------------------------------	-----------------

Totale Proventi straordinari	3.962,64
-------------------------------------	-----------------

Proventi di gestione**Proventi da attività operative**

Proventi da convenzioni	283.278,48
-------------------------	------------

Proventi da contributi spese di trasporto	16.820,00
---	-----------

Proventi da contributi assistenza manifestazioni	2.425,00
--	----------

Proventi da contributi corsi educaz.sanitaria	300,00
---	--------

Totale Proventi da attività operative	302.823,48
--	-------------------

Totale Proventi di gestione	302.823,48
------------------------------------	-------------------

TOTALE PROVENTI:	335.237,32
-------------------------	-------------------

SALDO CONTO ECONOMICO:	-52.558,65
-------------------------------	-------------------